ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 30 апреля 2020 г. № 04/405

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 29 июля 2019 г. № 07/966 «Об утверждении Положения о представлении лицами,

поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений
муниципального образования городского округа «Вуктыл»,

и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования
городского округа «Вуктыл», сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным за-
коном от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики
Коми от 29 сентября 2008 г. № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», ре-
шением Совета городского округа «Вуктыл» от 14 июля 2016 г. № 96 «Об осуществлении мер
по противодействию коррупции в границах муниципального образования городского округа
«Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 29 июля 209
г. № 07/966 «Об утверждении Положения о представлении лицами, поступающими на должно-
сти  руководителей  муниципальных  учреждений  муниципального  образования  городского
округа «Вуктыл», и руководителями муниципальных учреждений муниципального образова-
ния  городского округа «Вуктыл», сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественно-
го характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

в Положении о представлении лицами, поступающими на должности руководителей му-
ниципальных учреждений муниципального образования городского округа «Вуктыл», и руко-
водителями  муниципальных  учреждений  муниципального  образования   городского  округа
«Вуктыл», сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак-
тера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей, утвержденном постановлением (приложение):

а) наименование изложить в следующей редакции:

«ПОЛОЖЕНИЕ
о представлении лицами, поступающими на должности руководителей муниципальных

учреждений муниципального образования городского округа «Вуктыл», и руководителя-
ми муниципальных учреждений муниципального образования  городского округа «Вук-
тыл», сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак-
тера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера су-

пруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
б) дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Справка, указанная в пункте 2 настоящего Положения, заполняется с использовани-

ем специального программного обеспечения «Справки БК».».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубли-

кованию (обнародованию).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                               Г.Р. Идрисова

consultantplus://offline/ref=8354AEB4D17D756E491099120C6D1E2B44687BC6BF78CED71D9AFEEA9A6BB8A5E387098916B308080F8B3D3EC7D48758873822625EB22EB53F27C17066gAO

	Глава муниципального образования
	городского округа «Вуктыл» - руководитель
	администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисова